Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 882 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO LICITATÓRIO  019/2021

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar às 08:30 horas do dia 05 de março de 2021, em sua sede setor de Licitação, Processo Licitatório na modalidade

Pregão Presencial, tipo: menor preço por item para o seguinte Objeto: Aquisição de combustíveis (Óleo Diesel S10 e

Óleo Diesel comum S500), para o abastecimento dos caminhões, ônibus, micro ônibus, vans, ambulâncias,

tratores e maquinas da frota municipal Local: Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, Setor de Licitações

Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no

endereço eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br, fone 43 3561 1221.

Este aviso de licitação está sendo publicado nos seguintes órgãos de imprensa oficial:

1- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, endereço eletrônico

http://conselheiromairinck.pr.gov.br/diariooficial.php

2- DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ (DIOE), endereço eletrônico http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/

3- MURAL DE LICITAÇÕES TCE endereço eletrônico https://www1.tce.pr.gov.br/

4- JORNAL DIARIO IMPRESSO- JORNAL CORREIO DO NORTE endereço eletrônico https://jornalcn.com.br/

5- DISPONIBILIDADE, endereço eletrônico www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr,  15 de fevereiro de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO LICITATÓRIO  020/2021

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar às 08:30 horas do dia 03 de março de 2021, em sua sede setor de Licitação, Processo Licitatório na modalidade

Pregão Presencial, tipo: menor preço por item para o seguinte Objeto: Contratação de empresa que forneça pães, frios

e salgados para atender às necessidades dos diversos departamentos da administração Local: Prefeitura Municipal

de Conselheiro Mairinck-Pr, Setor de Licitações Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais informações, bem como cópia do

edital e seus anexos, poderão ser obtidos no endereço eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br, fone 43 3561 1221.

Este aviso de licitação está sendo publicado nos seguintes órgãos de imprensa oficial:

6- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, endereço eletrônico

http://conselheiromairinck.pr.gov.br/diariooficial.php

7- DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ (DIOE), endereço eletrônico http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/

8- MURAL DE LICITAÇÕES TCE endereço eletrônico https://www1.tce.pr.gov.br/

9- JORNAL DIARIO IMPRESSO- JORNAL CORREIO DO NORTE endereço eletrônico https://jornalcn.com.br/

10- DISPONIBILIDADE, endereço eletrônico www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr,  15 de fevereiro de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 882 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2021 PÁGINA 02

A U D I Ê N C I A    P Ú B L I C A

DEMONSTRATIVO E AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO 3º QUADRIMESTRE DO ANO DE
2020 – (§ 4º, ARTIGOS 9º E 48º da Lei Complementar federal nº 101/2000), OBJETIVANDO A TRANSPARÊNCIA
ALIADA A PARTICIPAÇÃO POPULAR, TAMBÉM PARA ELABORAÇÃO DO PPA – PLANO PLURIANUAL –
2022/2025 E LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LDO 2022.

Os Poderes Executivo e Legislativo, na forma do artigo 48, parágrafo único da Lei de Responsabilidade Fiscal nº 101/00,
CONVIDA as autoridades, a população em geral e as entidades representativas do Município para AUDIÊNCIA PÚBLICA
onde demonstrara e avaliará o cumprimento das metas fiscais do 3º Quadrimestre do ano de 2020 e elaborara O Plano
Plurianual 2022/2025 e Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2022 a ser realizada no dia 24 de fevereiro de 2021
(Quarta-feira) às 10:00 h. (dez horas da manhã), no recinto Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck – Rua Dr. Marins
de Camargo, 106, centro desta Cidade. Em razão do cumprimento as recomendações da Organização Mundial da Saúde
(OMS) devido a pandemia do Coronavírus e também ao decreto nº 26/2020 do município a audiência será totalmente
online, e estará disponível para acompanharem a transmissão no link: https://youtu.be/7QpxzfEwMoI. Eventuais dúvidas
e demais participação poderão serem feitas através de chat(Conversa informal na Internet cujos participantes trocam
mensagens escritas em tempo real, que aparecem ao mesmo tempo para todos os participantes do bate-papo; bate-papo
on-line.)

Conselheiro Mairinck –Pr, 11 de fevereiro de 2021.

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-02-18T09:50:48-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119